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年 月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

习近平总书记在党的二十大报告中提出袁统筹推动文
明培育尧文明实践尧文明创建袁推进城乡精神文明建设融合
发展遥 在党的二十大精神的指引下袁 射阳县紧扣举旗帜尧

聚民心尧育新人尧兴文化尧展形象使命任务袁深入实施野示范
推进尧全域推进尧融合推进尧高质推进冶野四推进冶战略袁拉长
服务链条推进文明实践与志愿服务野双向赋能冶袁以更响的

特色品牌尧更多的惠民服务袁让向上向善的文明之风充盈
城市每个角落遥 11月份袁新时代文明实践有这些活动等您
来参与浴

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话
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4

5

6
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野喜庆党的二十大 原文金句我来读冶新时代文明实践活动

法治讲座暨二十大精神集中学习

野深入学习宣传贯彻党的二十大精神冶主题活动

野深入学习贯彻党的二十大精神冶主题活动

野二十大我来讲冶主题诵读活动

二十大精神集中学习

思政名师宣讲二十大会议精神

县卫生环保志愿服务分队

县法律服务志愿服务分队

县文明风尚志愿服务分队

县医疗健身志愿服务分队

县扶弱帮困志愿服务分队

县理论宣讲志愿服务分队

县助学支教志愿服务分队

县执法大队道德讲堂

各镇区

县市民中心

县各卫生院

县国投大厦

县各党组织

县各中小学

11 月上旬

11 月上旬

11 月中旬

11 月上旬

11 月中旬

11 月下旬

11 月份

组织开展文明阅读活动袁学习党的二十大报告原文袁诵读金句悟原理袁引导全体干部职工踔厉奋发尧勇毅前行袁用实际行动维护城市靓丽容貌遥

组织法律服务团开展野喜庆二十大 法治进镇区冶活动遥

学习二十大会议精神内容核心要点解读袁学习二十大报告中的新观点尧新论断尧新思想遥

组织全体职工深入学习贯彻党的二十大精神遥

开展学习二十大报告心得体会交流会袁安排员工代表谈对党的二十大精神的理解以及作为野三农冶人如何深入学习贯彻落实二十大精神遥

1尧统一活动日当天组织优秀党员向群众宣传党的二十大精神遥 2尧组织党员集中收看省党员教育公益广告遥

组织思政名师到学校宣讲党的二十大精神遥

郑兆洋 周丽萍

张曙明

孙盼盼

张 丽

宗 恒

蒋成成

顾连生

15861969556
15366573551
18352058808

82320816

18261268889

17761717264

15205117882

15298566558
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野青言青语二十大 筑梦远航复兴路冶学习宣传贯彻二十大精神主题宣讲活动进村渊社区冤
学习宣传贯彻党的二十大精神宣讲活动

野我学我讲二十大冶 领读者野阅冶走鹤乡主题活动

野学习二十大 永远跟党走冶主题活动

喜庆二十大 丰讲菊花富

野读原文 学报告 悟思想冶要要要我是报告诵读者

学习党的二十大精神分享会

助力疫情防控袁基层庆祝二十大

野深入学习宣传贯彻党的二十大精神冶主题活动

学习宣传贯彻党的二十大精神

野学习宣传贯彻党的二十大精神冶主题道德讲堂

野扬帆再启航袁奋楫新征程冶二十大主题学习活动

党的二十大知识竞赛活动

野凝民心 扩共识 聚合力要要要学习宣传贯彻党的二十大精神冶宣讲活动

党的二十大精神宣讲活动

党的二十大志愿宣讲活动

学习宣传贯彻党的二十大精神宣讲

野二十大进村居冶宣讲活动

二十大精神宣讲

二十大精神进社区

宣传党的二十大精神

喜庆二十大 建功新时代主题宣讲

学习二十大 永远跟党走

党的二十大精神宣讲走进农家庭院

学习宣传贯彻党的二十大精神阅读活动

千秋镇一心村百姓名嘴进农户宣讲党的二十大精神

老党员学习党的二十大精神主题活动

深入学习二十大精神

二十大精神走进农户家

学习二十大袁正在进行时

学习二十大精神

野学习二十大袁金句我在行冶主题学习活动

野学习二十大报告金句冶活动

野喜庆二十大 追寻红色路冶主题活动

党员干部二十大精神集中学习交流活动

野喜庆二十大袁学习新精神袁踏上新征程冶志愿服务活动

野学习二十大精神袁当好银发铁军冶主题党课志愿服务活动

野传播党的二十大 强国复兴有我在冶主题升旗仪式

二十大精神宣传宣讲活动

野学习党的二十大 把握使命创未来冶二十大精神分享会

深入学习贯彻党的二十大精神主题活动

欢庆二十大袁学习新思想

野奋进新征程袁筑梦新时代冶二十大主题宣讲志愿服务活动

野喜庆二十大 赞礼伴我行冶阅读活动

我学我讲二十大袁领读者野阅冶走鹤乡

学习二十大袁红色露初心要要要野巾帼之声冶走进新型农村社区

野学习宣传贯彻党的二十大精神冶主题宣讲活动

野学习二十大袁红色宣讲进庭院冶
二十大精神宣讲活动

学习宣传贯彻党的二十大精神

野学习新思想 理论强筋骨冶二十大主题宣讲活动

野学习新思想袁理论化实践冶二十大主题宣讲活动

野践行党的二十大精神袁红色宣讲进基层冶宣讲活动

野聚焦党的二十大袁踔厉奋发新征程冶志愿服务活动

宣讲二十大袁奋斗新征程

野深入学习贯彻党的二十大精神冶宣讲活动

野贯彻党史袁坚定共产主义理论袁学习二十大精神冶主题宣讲活动

野学习新思想 领悟新思想冶二十大主题宣讲活动

野学习二十大 争做党的好少年冶主题活动

海通镇新时代文明实践所

射南村新时代文明实践站

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港社区新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

海河镇新时代文明实践所

药材村新时代文明实践站

新运村新时代文明实践站

东方村新时代文明实践站

洋中村新时代文明实践站

黄沙港镇新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

金海村新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

团洼居新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

新东村新时代文明实践站

曙东村新时代文明实践站

星晨社区新时代文明实践站

八大社区新时代文明实践站

盘西社区新时代文明实践站

南沃村新时代文明实践站

安石村新时代文明实践站

千秋镇新时代文明实践所

千秋镇新时代文明实践所

一心村新时代文明实践站

民新村新时代文明实践站

陆墩村新时代文明实践站

二涧村新时代文明实践站

新塘村新时代文明实践站

邵尖村新时代文明实践站

通洋港社区新时代文明实践站

文明村新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

特庸镇新时代文明实践所

金山村新时代文明实践站

九里社区新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

长胜村新时代文明实践站

永丰居新时代文明实践站

北洋社区新时代文明实践站

码头社区新时代文明实践站

王村村新时代文明实践站

新坍镇新时代文明实践所

新坍子居新时代文明实践站

新潮村新时代文明实践站

新集村新时代文明实践站

新安村新时代文明实践站

横港村新时代文明实践站

新生村新时代文明实践站

红星社区新时代文明实践站

安南社区新时代文明实践站

诚民社区新时代文明实践站

津富社区新时代文明实践站

青华村新时代文明实践站

友好村新时代文明实践站

西移村新时代文明实践站

幸福社区新时代文明实践站

长荡镇新时代文明实践所

海通镇

射南村

射阳港经济开发区海韵书吧

射阳港经济开发区

洋马镇

海河镇

药材村

新运村

东方村

洋中村

黄沙港镇

经开区

金海村

盐店村

团洼居

双洋社区

新东村

曙东村

星晨社区

八大社区

盘西社区

南沃村

安石村

千秋镇农家庭院

千秋镇

一心村

民新村

陆墩村

二涧村

新塘村

邵尖村

通洋港社区

文明村

特庸镇

农家书屋

金山村

九里社区

四明镇

长胜村

永丰居

北洋社区

码头社区

王村村

新坍镇

新坍子居

新潮村

新集村

新安村

横港村

新生村

红星社区

安南社区

诚民社区

津富社区

青华村

友好村

西移村

幸福社区

长荡镇

11 月 9 日

11 月 12 日

11 月上旬

11 月上旬

11 月 19 日

11 月 4 日

11 月 20 日

11 月 10 日

11 月下旬

11 月 20 日

11 月 12 日

11 月 10 日

11 月 9 日

11 月 20 日

11 月 10 日

11 月 9 日

11 月 20 日

11 月 7 日

11 月 10 日

11 月 3 日

11 月 20 日

11 月 20 日

11 月 20 日

11 月 8 日

11 月 15 日

11 月 20 日

11 月 20 日

11 月 3 日

11 月 9 日

11 月 20 日

11 月 20 日

11 月 20 日

11 月 2 日

11 月 17 日

11 月全月

11 月 5 日

11 月 2 日

11 月 3 日

11 月 21 日

11 月 20 日

11 月 2 日

11 月 11 日

11 月 20 日

11 月上旬

11 月中旬

11 月上旬

11 月上旬

11 月中旬

11 月中旬

11 月上旬

11 月下旬

11 月下旬

11 月上旬

11 月下旬

11 月中旬

11 月中旬

11 月下旬

11 月中旬

11 月 20 日

董保辉

祖晶晶

许冬冬

李亚东

邓 雯

袁婷婷

王永香

姚颖倩

刘柏林

陈志强

陆迁屹

崔飞龙

宋圆圆

王 惠

朱玲玲

王倩倩

徐艳阳

何从成

钱亚统

王凤杰

黄瑰梅

赵 曼

王 群

宋 叶

宋 叶

袁春玲

吴建才

姜路路

王 勇

吴启迪

徐以燕

管胜男

江石磊

殷 楠

郭志中

丁玲玲

沈亚兰

卞星晨

孙 燕

徐旭宏

曾彩云

王 寒

陈雨青

蒋雯杰

秦婷玉

韩伟伟

陈 磊

戴丽娟

黄月丽

杨加鹏

沈祥峰

孙 涛

唐 敏

丁正月

徐正东

周建萍

孙延松

祁 星

卞宏妹

18082185237

18012549661

19844597675

15705106270

18888102635

18361151537

15962048010

15161968316

13357995979

13382636077

18861944999

17751561299

18914629628

18361150561

13851152348

17715221002

15061629109

18014252273

18905115388

17652158168

13851137849

19851568880

13485227603

18351281535

18351281535

18361169389

18912544711

19952925737

13145046490

18361627719

13813540224

15962985186

18936302366

13912509348

13914612214

15961966824

15720793006

13814339896

13921815475

13506157723

18262358685

13770150717

13770072393

15861960888

15396884869

15061169863

15240345166

18761265220

15950068083

18021865867

13851147517

15962044396

18761250360

13092613979

15995158899

13770142796

15961968110

18761269231

13770032215


